环保局

师市环发〔2018〕56号

关于2017年二师新增农网改造升级工程36团110千伏输变电工程环境影响报告表的批复

三十六团：

你团所报《2017年二师新增农网改造升级工程36团110千伏输变电工程环境影响报告表》（以下简称《报告表》）收悉，经我局组织有关专家审查并经修改后，现批复如下：

一、该项目位于三十六团。新建36团110kV变电站，本期主变容量为1×25MVA；新建110kV输电线路约60km，由若羌220kV变电站至新建36团110kV变电站，双回路架设；若羌220kV变电站扩建110kV间隔2回；配套35kV工程；配套光纤通信工程。工程总投资12867.4万元，其中环保投资18.4万元，占总投资的0.22%。在严格履行“三同时”制度，落实报告表提出的各项环保措施条件下，我局原则同意该项目的建设。
二、建设单位在项目建设、运行过程中，须认真落实报告表提出的各项环境保护措施。加强对电站的管理，设立警示标志，禁止无关人员靠近带电架构，建立环境风险事故应急响应机制，降低风险事故概率。变电站首选低噪声的设备，以减少噪声对站区环境的影响，噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》(GB12348－2008)中的2类标准。

三、项目竣工后，建设单位按照《建设项目环境保护条例》（2017年修订）等配套文件要求，自主开展建设项目竣工环境保护验收工作。
四师可克达拉市环保局

       2018年5月7日

抄送：兵团环保局，二师环保局，师环境监察支队，环境监测站，新疆鼎耀工程咨询有限公司。

四师可克达拉市环保局                  2018年5月7日印发